

# 2F Ejendomme ApS

Gødvad Bygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 53 44 35

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Frank Bofill  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2F Ejendomme ApS Gødvad Bygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 53 44 35
	Stiftet: 6. februar 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Frank Bofill
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>246.792</b>	<b>238.605</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.515	-66.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.277</b>	<b>172.090</b>
Andre finansielle indtægter	638	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.171	-17.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.744</b>	<b>154.954</b>
Skat af årets resultat	-34.421	-34.106
<b>Årets resultat</b>	<b>121.323</b>	<b>120.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	121.323	20.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.323</b>	<b>120.848</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.456.642	2.523.157
Materielle anlægsaktiver i alt	2.456.642	2.523.157
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.456.642</b>	<b>2.523.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	62	0
Tilgodehavender i alt	62	0
Likvide beholdninger	94.400	153.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.462</b>	<b>153.426</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.551.104</b>	<b>2.676.583</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.404.407	1.283.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.454.407</b>	<b>1.433.084</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	68.501	54.518
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>68.501</b>	<b>54.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	980.000
Deposita	24.000	24.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	1.004.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.697	5.048
Gæld til kapitalinteressenter	940.980	0
Selskabsskat	8.438	14.180
Anden gæld	47.081	35.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.196	184.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.028.196</b>	<b>1.188.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.551.104</b>	<b>2.676.583</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.283.084	100.000	1.433.084
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.323	0	121.323
	<b>50.000</b>	<b>1.404.407</b>	<b>0</b>	<b>1.454.407</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.171</u>	<u>17.136</u>
	<b><u>25.171</u></b>	<b><u>17.136</u></b>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>24.000</u>	<u>0</u>	<u>24.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
